
UCHWAŁA NR XXXVIII/319/2017
RADY GMINY IŁAWA

z dnia 1 września 2017 r.

w sprawie zawarcia przez Gminę Iława porozumienia międzygminnego z Gminą Miejską Iława, dotyczącego 
budowy ścieżki rowerowej do Kamienia Małego.

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 12 i art. 74 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(jednolity tekst: Dz. U. z 2016 r. poz. 446 z późn. zm.) Rada Gminy Iława uchwala co następuje:

§ 1. Rada Gminy Iława wyraża zgodę na zawarcie przez Gminę Iława porozumienia międzygminnego z Gminą 
Miejską Iława, dotyczącego budowy ścieżki rowerowej na trasie Iława – Kamień Mały.

§ 2. Szczegółowe zasady realizacji zadania, o którym mowa w §1, określi porozumienie zawarte między 
stronami.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Iława.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Roman Piotrkowski

Id: 13206895-8AAF-4EEA-9F21-CA9D3C2795CD. Uchwalony Strona 1




